
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky „MK Nádražní ulice, úsek Cibulkova–Hlávkova 
 
Druh zadávacího řízení podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, otevřené řízení (dále jen „zákon“) 
 
Zadavatel   město Klatovy 
Sídlo    nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 
Zastoupený   Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města 
IČ    00255661 
DIČ    CZ00255661 
 
 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele 

 

ROZHODLA 

 10.03.2025 o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek hodnotící 
komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek, a to vybranému dodavateli: 
 
Název  Silnice Klatovy a.s. 
Sídlo  Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
IČ   45357307 
   
Rada města rozhodla o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem Silnice 
Klatovy a.s. za předpokladu, že vybraný dodavatel doloží všechny doklady, které jsou podmínkou pro 
uzavření smlouvy. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 odst. 1 zákona a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu  
s ust. § 242 odst. 1 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím uvedené lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle § 114 zákona. 
 

V Klatovech  
 

 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr  
starosta města Klatovy 


		2025-03-11T09:35:54+0100


	



